
SML/2017/0970/OS10/1

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0970/OSIO ze 6.11.2017 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. Č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ 
Praha 4 č. I9R-899/2017 ze dne 8.10.2017 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 23R- 
1102/2017 ze dne 13.12.2017

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
Ing. Milan Mašek, referent OSIO 
00063584 
CZ00063584

TREPART s. r. o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 206689
Pištěkova 782/3, Praha 4
Jiří Křemenák jednatel společnosti
25917838
CZ25917838

Objednatel:

zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zhotovitel:

sídlo:
jednající;
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu;

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

I.
Odst. 6.1. Článku VI. Platební podmínky se mění na toto úplné znění:

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tylo práce 
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy 
o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je 
zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje. Na každém daňovém dokladu-faktuře 
bude uvedena cena provedených prací v daném kalendářním měsíci a k tomu vyčíslena 
pozastávka ve výši 10% z fakturované částky, o kterou objednatel sníží platbu.



Celkové platby objednatele nesmi v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla a jeho předání zliotovitelem, a to na základě pokynu osoby oprávněné jednat za objednatele 
ve věcech technických.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

11.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

V Praze dne
2 0 231/

Za objednateleř j ^ > 
Mgr. Petr Štěpánek, O^Sc. 
starosta MČ Praha 4 \

Za zhotovitele 
Jiří Křemenák 

jednatel společnosti

-.'N. 4y aO Prslip. 4

:.!;íífí1 /ťjufc '' D'Č:

Níže podepsaní Členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

n f: 'Jřšlí

v Praze dne.

člen Zastupitelstva 
městské Části Praha 4

člen Zastupitelstva; 
městské části Prah^


